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Informasjon om årets barne og ungdomskonferanse 

Radøy kommune skal saman med barne-, ungdoms - og familiedirektoratet arrangere årets barne- og 
ungdomskonferanse på Scandic Ørnen i Bergen 2 og 3 november. 
 
Konferansen er for ungdom, ungdomsråd, politikarer, lag og organisasjonar og andre som arbeider med 
born og unge. Tema for konferansen er utanforskap, livsmeistring og deltaking! 
Forfattar Tore Renberg, poet og politikar Yahya Hassan, forfattar Linnèa Myhre, 
verdenserobrar Samuel Massie og ungdomspolitikar Fatima Almanea kjem. 
 
Radøy ungdomsråd deltar med fire representantar på konferansen.  Åshild, Jonatan, André, Susanne og 
Fredrik.  Representantane overnattar på hotelet. Jentene på dobbeltrom og gutane på trippelrom.  
Opphald og mat er dekka. Det går buss med Manger skulemusikklag  frå Manger kl. 07.30 på måndagen 
som representantane kan sitte på med. Tysdagen må representantane ordne skyss tilbake  sjølv.  Skyss vert 
dekka av ungdomsrådet med godkjent kvittering.  
 
Ungdomskoordinatoren har vore i kontakt med ungdomsskulen og ungdommane har fått godkjent fri 
måndag og tysdag. Representantane frå VGS har fått stadfesting som dei viser.  
Det kjem også til å være fleire ungdommar frå Radøy og frå ungdomsrådet  på konferansen som skal være 
unge arrangørar, konferansierar, holde taler, stå for underhaldinga  og seminerer. 
Ungdomskoordinator Katarina Birkeland og leiar i ungdomsrådet Ingvild Brattetaule ( 18 år) vil være til 
stede under heile konferansen.  
 
For meir informasjon sjå linken til konferansen: 
https://viaregi.revio.no/ParticipantWeb/Registration/43183 
Ta kontakt ved eventuelle spørsmål til Katarina på mob: 90696931 
 
Med helsing 
 

 

Katarina Birkeland   
ungdomskoordinator  
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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Mottakarar:    
Åshild Aagaard-Nilsen    
Jonatan Espeland    
André Fresvik Klausen    
Fredrik Gabrielli Øvre Soltveit 11 5939 SLETTA 
Susanne Sævdal Bere Sævdalsvegen 14 5936 MANGER 
 
 


